NECROLOGIO 

5 luglio 1985. Mons. Rafael Ayala Ayala, Vescovo di Tehuacán (Mes
sico). 

10 » » Mons. John Patrick Kavanagh, Vescovo di Dunedin 
(Nuova Zelanda). 

13 » » Mons. Hanna P. Marcus, Vescovo emerito di Zaku dei 
Caldei (Iraq). 

22 » » Mons. Sebastiano Fragni, Arcivescovo emerito di Oristano 
(Italia). 

23 » » Mons. Giovanni Fallani, Arciv. tit. di Partenia. 
29 » » Mons. Petar Cule, Arciv. tit. di Giufi. 
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ACTA IOANNIS PAULI PP. II 

E P I S T U L A ENCYCLICA 

Ad Episcopos, Sacerdotes, Religiosos omnesque Christifideles: memoria 

recolitur, undecimo transacto saeculo, operis evangelici Sanctorum Cyrilli 

et Methodii. 

I O A N N E S P A U L U S P P . I I 

VENERABILES FRATRES AC DILECTI FILII 

SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM 

I 

1. SLAVORUM APOSTOLI, sancti Cyrillus et Methodius, eorum
que praeclarum evangelizationis opus, quod perfecerunt, in 
memoria sunt Ecclesiae. Quin immo licet affirmari eorum recor
dationem aetate nostra singularem in modum vigescere et ad 
praesentia referri. 

Rationem habentes venerationis, cum grati animi significa
tione coniunctae, qua sancti Fratres ex urbe Thessalonica a 
saeculis, praesertim a Nationibus Slavicis, coluntur, et memo
res eos inaestimabile quiddam contulisse ad opus Evangelii 
nuntiandi inter gentes illas atque simul ad causam reconcilia
tionis, amicalis convictus, progressionis humanae necnon reve-

5 2 - A . A . S . 
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rentiae dignitatis cuiusvis Nationis, in huius natura positae 
Litteris Apostolicis Egregiae virtutis1 die xxx mensis Decem
bris anno MCMLXXX datis, sanctos Cyrillum et Methodium Eu
ropae compatronos renuntiavimus. Hoc profecto modo ratio
nem sumus secuti a Decessoribus nostris inductam, praesertim 
a Leone XIII , qui amplius centum abhinc annos, die xxx men
sis Septembris anno MDCCCLXXX, ad universam Ecclesiam am
borum sanctorum Caelitum cultum, Epistula encyclica a verbis 
Grande munus2 incipiente, extendit, atque a Paulo VI , qui 
Litteris Apostolicis, quarum prima verba Pacis nuntius? die 
XXIV mensis Octobris editis, sanctum Benedictum Patronum 
Europae constituit ac declaravit. 

2. Documento ante quinque annos foras dato propositum 
erat ut conscientia sollemnium huiusmodi actorum Ecclesiae 
excitaretur atque Christianos omnesque homines bonae volun
tatis, quibus bonum, concordia, unitas Europae sunt cordi, 
moneret de indole ad praesentia pertinenti egregiorum virorum 
Benedicti, Cyrilli et Methodii; qui vera sunt exempla et prae
sidia spiritalia Christianis aetatis nostrae, potissimum vero 
Nationibus continentis Europaeae, quae iam pridem maxime 
ob horum Sanctorum deprecationem et operam, conscie, pecu
liari sua ratione in Ecclesia ac traditione christiana sunt radi
cai ae.